
2025年 7月 25日 

 

お得意先各位 

柴田科学株式会社 

修理サービスセンター 

所長 植竹 勇夫 

 

アクアブ AQ-101〜106 校正受付終了のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品をご愛顧いただき、誠

にありがとうございます。 

 長年ご愛顧いただいております「アクアブ AQ-101～106」につきまして、装当社では修理対

応終了後、これまで可能な限り校正業務対応をしてまいりました。 

 しかしながら、本機器の校正業務対応を、2026年 12月 31日受付分をもちまして終了とさ

せていただきます。 

 何卒よろしくご理解賜りますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

該当機種：アクアブ AQ-101～106 

実施時期：2026年 12月 31日 

 後継機種： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

該当機種 後継機種 

AQ-101 AQ-201 

AQ-102 AQ-202 

AQ-102P AQ-202P 

AQ-103 後継機種なし 

AQ-104 後継機種なし 

AQ-105 後継機種なし 

AQ-106 後継機種なし 


